
P R O T O K Ó Ł    23/2020 

posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa, 

które odbyło się w dniu 29 stycznia 2020 r. o godz. 1400. 

 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Zapoznanie się z treścią sprawozdania z działalności Straży Miejskiej w Pruszczu 

Gdańskim za rok 2019. 

3. Zapoznanie się z treścią informacji o stanie przestępczości i jej zwalczaniu w rejonie 

podległym Prokuraturze Rejonowej w Pruszczu Gdańskim w 2019 r. 

4. Omówienie projektu przebudowy ul. Gałczyńskiego. 

5. Wolne wnioski, sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.  

 

 

Ad.1. 

 

Przewodniczący Komisji Leszek Parzymies otworzył posiedzenie Komisji, powitał 

zebranych, stwierdził  quorum i przedstawił porządek posiedzenia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście. 

Lista uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

 

Ad.2. 

 

Zgodnie z uchwałą Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 15 listopada 2000 r. nr XXVII/2000 

w sprawie upoważnienia Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania i Przestrzegania Prawa  

do oceny corocznej działalności Straży Miejskiej w Pruszczu Gdańskim, Straż Miejska  

27 stycznia 2020 r. przedłożyła ww. Komisji sprawozdanie z jej działalności. 

Członkowie Komisji zapoznali się z jego treścią i jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 

ww. sprawozdanie ( za - 5, przeciw - 0, wstrzymało się - 0). 

(Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za 2019 r. stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego 

protokołu).  

 

 

 

 



Ad.3. 

Na podstawie art. 72 § 1 Ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku Prawo o prokuraturze (Dz.U.  

z dnia 2016 roku poz.177, 1579) Prokuratura Rejonowa w Pruszczu Gdańskim przedłożyła 

Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa informację o stanie przestępczości i jej 

zwalczaniu w rejonie  podległym Prokuraturze Rejonowej w Pruszczu Gdańskim w 2019 roku. 

Członkowie Komisji zapoznali się z jej treścią. 

(Informacja o stanie przestępczości i jej zwalczaniu PR Pruszcz Gdański stanowi Załącznik  

Nr 3 do niniejszego protokołu). 

 

Ad.4. 

Komisja Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa szeroko dyskutowała na temat projektu 

przebudowy ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim. Głos w sprawie zabrał: 

Burmistrz Miasta Janusz Wróbel, Z-ca Burmistrza ds. Komunalnych Wojciech Gawkowski, 

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Mariola Barzał, Naczelnik Wydziału Ruchu 

Drogowego KPP w Pruszczu Gdańskim Robert Winiarski, Pan Jerzy Świs - Naczelnik 

Wydziału Infrastruktury Starostwa Powiatowego oraz pracownik Wydziału Infrastruktury 

Starostwa Powiatowego. Na posiedzeniu zostały omówione główne założenia projektowe, 

które mają mieć przełożenie na finalny projekt.   

 

Ad.5. 

9 stycznia 2020 r. do Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa wpłynęło pismo 

Nr TI.7011.001.2020 Referatu Techniczno - Inwestycyjnego z prośbą o wyznaczenie jednej 

osoby do wzięcia udziału w spotkaniu dotyczącym połączenia komunikacyjnego: ul. Wojska 

Polskiego - ul. Grunwaldzka (DK91) - ul. Grota Roweckiego, wyznaczonym na dzień   

28 stycznia 2020 roku o godz. 11:00 w siedzibie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych  

i autostrad (GDDKiA) w Gdańsku przy ul. Subisława 5. Komisja jednogłośnie oddelegowała 

na w/w spotkanie Radnego Adama Bodo. Ostatecznie spotkanie zostało przełożone, o czym 

Radny został uprzednio poinformowany. Nowy termin spotkania nie został jeszcze ustalony.  

(Pismo Nr TI.7011.001.2020 stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu). 

 
Ad.5.  Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad.6. Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.  
 
Protokół sporządziła:  

Alicja Dąbrowska     
                                                                                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

        KOMISJI  BEZPIECZEŃSTWA 

i  PRZESTRZEGANIA  PRAWA 

 

                                                                                           Leszek Parzymies 


